



04212, Україна, м.Київ, вул. Тимошенко, 21 корп. 3, оф. 9
тел. (044) 502-23-54
Сайт: <http://www.afo.com.ua>
E-mail: office@afo.com.ua

04212, Ukraine, Kyiv, Tymoshenko str., 21, b.3, of. 9
tel (044) 502-23-54
Сайт: <http://www.afo.com.ua>
E-mail: office@afo.com.ua

РЕЦЕНЗІЯ

на Звіт про незалежну оцінку:

Об'єкт оцінки: Об'єкт нерухомого майна – Адміністративно-побутовий корпус,
загальною площею 6 231,7 кв.м.

Адреса: м. Київ, вул. М. Василенка, №1

Балансоутримувач: Державне підприємство «Київський автомобільний ремонтний завод»

Рецензент (дата та № кваліфікаційного свідоцтва, термін практичної діяльності з оцінки майна):	Члени Експертної Ради ВАФО: <u>Ковтюх Наталія Павлівна</u>, член ВАФО, «Визнаний Оцінювач Всесвітньої Асоціації Оціночних Організацій» (World Association of valuation organisation (WAVO) World Recognized Valuer (WRV); «Визнаний Європейський Оцінювач» (Recognized European Valuer TEGoVA [REV]; Кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 23.12.2006 МФ № 4777, видане Фондом державного майна України спільно з Київським коледжем нерухомості; Кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 17.07.2010 МФ № 7649, видане Фондом державного майна України спільно з Українською комерційною школою; Кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 10.12.2011 МФ № 8073, видане Фондом державного майна України спільно з Міжнародним інститутом бізнесу; Свідоцтво про включення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб'єктів оціночної діяльності, видане Фондом державного майна України від 15.11.2013р. за № 11522; Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача МФ № 2311-ПК від 26.02.2020р., видане Фондом державного майна України спільно з ТОВ «НАВЧАЛЬНО-КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР «ЕКСПЕРТ-Л». Термін практичної діяльності як оцінювача більше 13 років. <u>Фесенко Віталій Вікторович</u>, член ВАФО, «Визнаний Європейський Оцінювач» (Recognized European Valuer TEGoVA [REV]; Кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 01.10.2005 р. МФ № 3888, видане Фондом державного майна України спільно з Київським коледжем нерухомості; Свідоцтво про реєстрацію в Державному реєстрі оцінювачів за № 8288 від 08.07.2010р., видане Фондом державного майна України; Кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 05.04.2008р. МФ № 5912, видане Фондом державного майна України спільно з Київським коледжем нерухомості; Кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 24.04.2010р. МФ № 7532, видане Фондом державного майна України спільно з Українською комерційною школою; Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача МФ №1998-ПК від 24.10.2018р. та ЦМК №923-ПК від 26.10.2018р., видані Фондом державного майна України спільно з ТОВ «НАВЧАЛЬНО-КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР «ЕКСПЕРТ-Л». Термін практичної діяльності як оцінювача більше 14 років.
Об'єкт рецензування (вказується повна назва об'єкта рецензування):	Для рецензування рецензенту було надано Звіт про незалежну оцінку: Об'єкт оцінки: Об'єкт нерухомого майна – Адміністративно-побутовий корпус, загальною площею 6 231,7 кв.м. Адреса: м. Київ, вул. М. Василенка, №1 Балансоутримувач: Державне підприємство «Київський автомобільний ремонтний завод» (далі по тексту «Звіт»).

рецензування:	Надання висновку стосовно відповідності Звіту вимогам нормативно-правових актів з оцінки майна, достовірності, об'єктивності, професійності оцінки.
Підстава для рецензування:	Лист ТОВ «СТОУН БРІДЖ» за підписом директора М.В.Заплатинського від 11.08.2020р. за вих. № 08-01 до громадської організації «ВСЕУКРАЇНСЬКА АСОЦІАЦІЯ ФАХІВЦІВ ОЦІНКИ». Ст. 13 та 28 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні» від 12.07.2001 № 2658-III. Ст. 62-67 Національного Стандарту № 1 «Загальні засади оцінки майна і майнових прав», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10.09.2003 № 1440.
Підстава для проведення оцінки (вказується замовник та № договору):	Звіт виконаний на підставі Договору № 55 від 11.11.2019р., Додаткової угоди №1 від 28.07.2020р., укладеного між Державним підприємством «Київський автомобільний ремонтний завод» (Замовник) та Товариством з обмеженою відповідальністю «Стоун Брідж» (Оцінювач).
Виконавець Звіту:	Суб'єкт оціночної діяльності – Товариство з обмеженою відповідальністю «СТОУН БРІДЖ». Сертифікат суб'єкта оціночної діяльності №925/19, виданий Фондом державного майна України від 28.11.2019 року. Висновок Звіту підписав оцінювач: <u>Заплатинський Максим Володимирович</u> – кваліфікаційне свідоцтво оцінювача від 16.05.2009 МФ № 6887, видане Фондом державного майна України спільно з Міжнародним інститутом бізнесу. Свідоцтво про реєстрацію в Державному реєстрі оцінювачів від 10.06.2009 №7525, видане Фондом державного майна України. Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача від 24.01.2019 МФ №11054-ПК, видане Фондом державного майна України спільно з УКРАЇНСЬКОЮ КОМЕРЦІЙНОЮ ШКОЛОЮ.
Строк проведення рецензування:	11 – 17 серпня 2020 року.
Дата підписання рецензії:	17 серпня 2020 року.

ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ РЕЦЕНЗУВАННЯ ВСТАНОВЛЕНО ТАКЕ:

Об'єкт оцінки:	Об'єкт нерухомого майна – Адміністративно-побутовий корпус, загальною площею 6 231,7 кв. м., розташований за адресою: м. Київ, вул. М. Василенка, №1, балансоутримувачем є: Державне підприємство “Київський автомобільний ремонтний завод”.						
	№ п/п	Назва нерухомого майна	Літера	Інв. №	Площа кв.м.	Висота м.	Конструктивні елементи
	1	Адміністративно-побутовий корпус, в тому числі:	О	1913	6231,7		Фундамент: з/б; Стіни: шлакоблок; Перекриття: з/б; Покрівля: рулонна. Підлога – бетон, паркет, лінолеум, плитка. Комунікації: електрика, вода, каналізація, опалення. Стан – задовільний. Фізичний знос 40%.
		- адміністративно-побутові площі (цокольний поверх)			1138,5	2,9-3,0	Фундамент: з/б; Стіни: шлакоблок; Перекриття: з/б. Підлога – бетон, паркет, лінолеум, плитка. Комунікації: електрика, вода, каналізація, опалення. Стан – задовільний.
		- адміністративно-побутові площі (1-4 пов.)			5093,2	2,8-6,3	Фундамент: з/б; Стіни: шлакоблок; Перекриття: з/б; Покрівля: рулонна. Підлога – бетон, паркет, лінолеум, плитка. Комунікації: електрика, вода, каналізація, опалення. Стан – задовільний.
Об'єкт розташований на земельній ділянці площею 9,8168 га, з кадастровим номером 8000000000:69:012:0002. Цільове призначення – землі оборони. На земельній ділянці знаходяться інші об'єкти нерухомого майна які не відносяться до об'єкту оцінки. Виділення в натурі земельної ділянки під об'єктом оцінки відсутнє. Розподіл енергетичних комунікацій також не проведений – на дату оцінки комунікації, тощо використовуються сумісно для всіх об'єктів розташованих на даній ділянці.							

а об'єкту и:	м. Київ, вул. М. Василенка, № 1.
д вартості:	Ринкова вартість, без урахування ПДВ.
ета оцінки:	Визначення вартості майна з метою постановки на баланс.
Дата оцінки:	30.06.2020 року.
Застосовані під час оцінки майна методичні підходи, методи та оціночні процедури	Порівняльний та дохідний методичні підходи.
Результати обчислень величини вартості в рамках методичних підходів:	У Звіті визначено ринкову вартість, без урахування ПДВ: - за порівняльним підходом 45 670 607,00 гривень. - за дохідним підходом 44 918 614,00 гривень За результуючу вартість бралась вартість отримана в рамках порівняльного підходу, а саме: 45 670 607,00 (Сорок п'ять мільйонів шістсот сімдесят тисяч шістсот сім) гривень, без ПДВ.

ВИСНОВОК

Посилання у Звіті на використані законодавчі та нормативні документи:	Нормативно-законодавча та інформаційна база: Цивільний кодекс України; Господарський кодекс України; Національний стандарт №1 «Загальні засади оцінки майна і майнових прав», затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 10.09.2003 №1440; Національний стандарт №2 «Оцінка нерухомого майна», затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 №1442; Методика оцінки майна, затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2003 №1891; Закон України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні» № 2658-III від 12.07.2001; Міжнародні стандарти оцінки МСО; Норми професійної діяльності оцінювача, затверджені Радою УТО (протокол № 7 від 11.04.1995); КДП № 204/12 Україна - 226-93 "Правила оцінки фізичного зносу жилих будинків", затверджені наказом Держжитлокомунгоспу України № 52 від 02.07.1993; Інструктивний лист ФДМУ від 26.12.1995 №10-20-9281 «Про вимоги до звітів про експертну оцінку»; Цикл «Практика оцінки».
Висновок про зібрану виконавцем Звіту про оцінку майна вихідних даних та інформацію (її повноту, достатність та розкриття у Звіті):	Зібрані виконавцем Звіту вихідні дані та необхідна інформація стали достатніми для проведення відповідних обрахунків та визначення величини вартості.
Висновок про відповідність і правильність застосування під час проведення оцінки методичних підходів, методів та оціночних процедур:	Звіт, що рецензується, за формою подання матеріалів, обґрунтованістю вихідних даних та застосуванням в процесі оцінки технічних прийомів та методичних підходів відповідає вимогам нормативних актів з оцінки майна, зокрема: Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні» та Національним Стандартам №1 та №2. Відповідно до мети оцінки у Звіті визначалась ринкова вартість майна з метою постановки на баланс.
Зауваження рецензента:	Зауваження: Відповідно до п.60 Національного стандарту N 1 «Загальні засади оцінки майна і майнових прав», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10.09.2003р. N 1440 Висновок Звіту підписується оцінювачем

	(оцінювачами), які виконували Звіт та скріплюється підписом керівника суб'єкта оціночної діяльності, а у Звіті підписи поставлені навпаки. 2. Мета оцінки визначена не чітко. Слід було вказати, що для відображення в бухгалтерській звітності, адже об'єкт оцінки «поставлений на баланс». Отже, мета оцінки – визначення справедливої вартості. 3. Аналіз ринку нерухомості (адміністративно-побутових будівель) базується лише на трьох об'єктах порівняння. Слід було навести і інші об'єкти нерухомості для уявлення цін на ринку. 4. В порівняльному підході при узгодженні результатів вибрано середньоарифметичне значення. Слід було обґрунтувати такий вибір. Національний стандарт №1 «Загальні засади оцінки майна і майнових прав», затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 10.09.2003 №1440 пропонує вибрати середньо зважену вартість. 5. В Таблиці 6.3.3 Звіту стовпчик з назвою «втрати від простою» слід було назвати «коефіцієнт заповненості».
Загальний висновок про достовірність оцінки майна:	Відповідно до п. 67 Національного Стандарту № 1 «Загальні засади оцінки майна і майнових прав» Звіт про незалежну оцінку: Об'єкт оцінки: Об'єкт нерухомого майна – Адміністративно-побутовий корпус, загальною площею 6 231,7 кв.м. Адреса: м. Київ, вул. М. Василенка, № 1 Балансоутримувач: Державне підприємство «Київський автомобільний ремонтний завод», що рецензується, класифікується за такою ознакою: <i>«Звіт у цілому відповідає вимогам нормативно-правових актів з оцінки майна, але має незначні недоліки, що не вплинули на достовірність оцінки».</i>

Рецензенти –
члени Експертної Ради ВАФО:

Оцінювач

Оцінювач

Підпис рецензентів посвідчую,

Президент ГО «ВСЕУКРАЇНСЬКА АСОЦІАЦІЯ ФАХІВЦІВ ОЦІНКИ» С.І. Максимов

17 серпня 2020 року

Дата підписання рецензії



Н.П. Ковтюх

В.В. Фесенко



THE EUROPEAN GROUP OF VALUERS' ASSOCIATIONS (TEGoVA)
and
UKRAINIAN ASSOCIATION OF BANK VALUATION SPECIALISTS (UABVS)

certify that the person named below, having met all the requirements
is admitted to use the title of Recognised European Valuer
and the designated letters RCV

Nataliia Kovtiukh REV
Recognised European Valuer

Certificate Registration Number: REV-USA/UBA/BS/2023/7
Issued on: 01/06/2018
Valid until: 31/05/2023

Validity of this certificate must be confirmed by the online register at www.tegova.org

Krzysztof Gerasik
Chairman of the Board of Directors
TEGOVA

SABWA
President

The following table shows the results of the regression analysis for the dependent variable "Number of children in the household" (N = 1,000). The independent variables are "Age of the head of household" and "Gender of the head of household". The results are presented in the following table:

rev

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ НЕРУХОМОСТІ

кваліфікаційне свідоцтво оцінювача

MO No 4744

“23” СРХДН 2006 р.

Засвідчує про те, що

Засвідчує про те, що
Ковтюх Наталія Пасієна
(ПРИВІЛИЖЕ, ІДІХ ТА ПО-БАТЬКОВІ)

успішно склала кваліфікаційний іспит (рішення Експертний комісії від 23 грудня 2006р., протокол №25) та підтверджує її достатній фаховий рівень підготовки обіймаючи за напрямом оцінки майна "Оцінка об'єктів у матеріальній формі" та спеціалізація в межах напрямку: "Оцінка нерухомих речей (нерухомого майна, нерухомості), в т.ч. експертна грошова оцінка земельних ділянок".

1801082

Голова
Фонду державного майна України
В.П. Семенюк

Директор
Київського коледжу нерухомості

В.В. Дюбко

ИЗДАТЕЛЬСТВО



bigat
inday

604 43 Full m.c.a.g.g. 2013 p.

49382

СВИДОЦТВО

про включення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб'єктів оцінювальної діяльності

[illegible]

of the present study, a significant negative correlation was found between the level of perceived social support and the level of perceived stress.

дентальна і: «Оцінка нерухомих речей інерного майна, інструментів, у тому числі і деяких ліжок, та майнових прав на них»;

дентальна і: 2 «Оцінка машин і обладнання».

3.3 «Оцінка якісних параметрів вибірки»

дифференціація 1,6 відсотка рухомих речей, що становить культурну цінність; дифференціація 1,7 відсотка рухомих речей, зокрема, що віднесені до машин, обладнання, спеціальних транспортних засобів, апаратури, апаратури, спеціальних засобів та інш. що становить культурну цінність;

інтерпретація І. Ж. «Співня для дітей» отримували за нарахування і списали інших об'ємів, а саме, які співрозмітні відносно до відповідності.

le chi ha fatto è stato il Museo, che ha avuto la possibilità di lavorare con alcuni collaboratori

M. Fernández



Итак, в работе рассмотрены вопросы, связанные с применением методов математического моделирования в задачах оптимизации. В работе рассмотрены вопросы, связанные с применением методов математического моделирования в задачах оптимизации.



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

СВІДОЦТВО

про реєстрацію у Державному реєстрі оцінювачів

від 8 липня 2010 р.

№ 288

Видане Фесенку Віталію Вікторовичу на підставі кваліфікаційних свідоцтва оцінювача від 01.10.2005 МФ № 3888, від 05.04.2008 МФ № 5912 та від 24.04.2010 МФ № 7532 та ЦМК № 567, виданих Фондом державного майна України спільно з Українською комерційною школою, та свідчить про те, що його зареєстровано в Державному реєстрі оцінювачів як оцінювача, який має право здійснювати оцінку майна та майнових прав за такими напрямками:

1. Оцінка об'єктів у матеріальній формі*:

☐ 1.1. Оцінка нерухомих речей (нерухомого майна, нерухомості).

☐ 1.2. Оцінка машин і обладнання.

☐ 1.3. Оцінка колісних транспортних засобів.

☒ 1.4. Оцінка літальних апаратів.

☒ 1.5. Оцінка судноплавних засобів.

☒ 1.6. Оцінка рухомих речей, що становлять культурну цінність.

☐ 1.7. Оцінка рухомих речей, крім таких, що віднесені до машин, обладнання, колісних транспортних засобів, літальних апаратів, судноплавних засобів та тих, що становлять культурну цінність.

2. Оцінка цілісних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів, у тому числі оцінка прав на об'єкти інтелектуальної власності*:

☐ 2.1. Оцінка цілісних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів (крім оцінки прав на об'єкти інтелектуальної власності).

☐ 2.2. Оцінка прав на об'єкти інтелектуальної власності.

М.П. Значок Бюро Фонду

С.Григоренко

*Небодр не закреслювати



CERTIFICATE

OF

RECOGNITION

THE EUROPEAN GROUP OF VALUERS' ASSOCIATIONS (TEGOVA)
and
UKRAINIAN ASSOCIATION OF BANK VALUATION SPECIALISTS (UABVS)

certify that the person named below, having met all the requirements,
is admitted to use the title of Recognised European Valuer
and the designatory letters REV

Vitalii Fesenko REV
Recognised European Valuer

Certificate Registration Number: REV-UA/0ABVS/2023/4

Issued on: 01/06/2018

Valid until: 31/05/2023

Validity of this certificate must be confirmed by the online register at www.tegoval.org

Krzysztof Grzesik
Chairman of the Board of Directors
TEGOVA

Serhiy Frolov
President
UABVS

Ukrainian Association of Bank Valuation Specialists (UABVS), 86 Mala Armutzka St., UA-01004 05007, Ukraine.

rev

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ НЕРУХОМОСТІ

кваліфікаційне свідоцтво оцінювача

МФ № 3488 Засвідчує про те, що Фесенко Віталій Вікторович

“1” жовтня 2005 р.
(прізвище, ім'я та по-батькові)

успішно склав кваліфікаційний іспит (рішення Екзаменаційної комісії від 1 жовтня 2005 р., протокол №18) та підтверджує його достатній фаховий рівень підготовки оцінювача за програмою базової підготовки за напрямом оцінки майна “Оцінка об'єктів у матеріальній формі” та спеціалізацією в межах напрямку: “Оцінка нерухомих речей (нерухомого майна, нерухомих), у т.ч. експертна грошова оцінка земельних ділянок”, “Оцінка машин і обладнання”.



Голова
Фонду державного майна України
М.П. В.П. Семенюк



Директор
Київського коледжу нерухомості
М.П. В.В. Дзюбко

БЕЗСТРОКОВО



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ НЕРУХОМОСТІ

кваліфікаційне свідоцтво оцінювача

МФ № 5914

“5” жовтня 2008 р.

Засвідчує про те, що Фесенко Віталій Вікторович
(прізвище, ім'я та по-батькові)

успішно склав кваліфікаційний іспит (рішення Екзаменаційної комісії від 05 жовтня 2008 р., протокол №26) та підтверджує його достатній фаховий рівень підготовки оцінювача за програмою базової підготовки за напрямом оцінки майна “Оцінка об'єктів у матеріальній формі” та спеціалізацією в межах напрямку: “Оцінка дорожніх транспортних засобів”.

Голова

Фонду державного майна України

М.П. В.П. Семенюк-Самсоненко

БЕЗСТРОКОВО



Директор
Київського коледжу нерухомості
М.П. В.В. Дзюбко

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

УКРАЇНСЬКА КОМЕРЦІЙНА ШКОЛА



КВАЛІФІКАЦІЙНЕ СВІДОЦТВО ОЦІНЮВАЧА

ЦМК № 567

“24” жовтня 2010 р.

Засвідчує про те, що Фесенко Віталій Вікторович

успішно склав кваліфікаційний іспит (на підставі рішення Екзаменаційної комісії від “24” жовтня 2010 р., протокол №16) та підтверджує його достатній фаховий рівень підготовки оцінювача за програмою базової підготовки за напрямом оцінки майна: “Оцінка цілісних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів, у тому числі оцінка прав на об'єкти інтелектуальної власності” та спеціалізацією в межах напрямку: “Оцінка цілісних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів”, “Оцінка прав на об'єкти інтелектуальної власності”.

Голова Фонду державного майна України
М.П. О.В. Рабченко

Директор Української комерційної школи
М.П. О.М. Жилинкова

БЕЗСТРОКОВО

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ



УКРАЇНСЬКА КОМЕРЦІЙНА ШКОЛА

КВАЛІФІКАЦІЙНЕ СВІДОЦТВО ОЦІНЮВАЧА

МФ № 7532

“24” жовтня 2010 р.

Засвідчує про те, що Фесенко Віталій Вікторович

успішно склав кваліфікаційний іспит (рішення Екзаменаційної комісії від “24” жовтня 2010 р., протокол №38) та підтверджує його достатній фаховий рівень підготовки оцінювача за програмою базової підготовки за напрямом оцінки майна: “Оцінка об'єктів у матеріальній формі” та спеціалізацією в межах напрямку: “Оцінка дорожніх транспортних засобів, літальних апаратів, судноплавних засобів, та тих, що становлять культурну цінність”.

Голова Фонду державного майна України
М.П. О.В. Рабченко

Директор Української комерційної школи
М.П. О.М. Жилинкова

БЕЗСТРОКОВО



ПОСВІДЧЕННЯ ПРО ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ОЦІНЮВАЧА

ЦМК № 923 - ПК

" 26 " жовтня 2018 року

Видане ФЕСЕНКУ ВІТАЛІЮ ВІКТОРОВИЧУ
(прізвище, ім'я та по батькові)

про те, що ним (нею) підписано кваліфікаційну оцінку за напрямом оцінки майна: "Оцінка цінних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів, у тому числі прав на об'єкти інтелектуальної власності" та спеціалізація в межах напрямку: 2.1 "Оцінка цінних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів (крім прав на об'єкти інтелектуальної власності)", 2.2 "Оцінка прав на об'єкти інтелектуальної власності".

Це посвідчення є невід'ємною частиною кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та діє протягом двохрічного періоду з дати його видачі.

Голова
Експертної
комісії

С. В. Астахов
(підпис, прізвище)

Директор ТОВ
"Навчально-
консалтинговий
центр "Експерт-І"

О. О. Грес
(підпис, прізвище)
МП (за наявності)



ПОСВІДЧЕННЯ ПРО ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ОЦІНЮВАЧА

МФ № 1998 - ПК

" 24 " жовтня 2018 року

Видане ФЕСЕНКУ ВІТАЛІЮ ВІКТОРОВИЧУ
(прізвище, ім'я та по батькові)

про те, що ним (нею) підписано кваліфікаційну оцінку за напрямом оцінки майна: "Оцінка об'єктів у матеріальній формі" та спеціалізація в межах напрямку: 1.1 "Оцінка рухомих речей (нерухомого майна, перухомості), у тому числі земельних ділянок та майнових прав на них", 1.2 "Оцінка машин і обладнання", 1.3 "Оцінка рухомих транспортних засобів", 1.7 "Оцінка рухомих речей, крім таких, що віднесені до машин, обладнання, коштів транспортних засобів, літальних апаратів, суднових засобів та тих, що становлять культурну цінність".

Це посвідчення є невід'ємною частиною кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та діє протягом двохрічного періоду з дати його видачі.

Голова
Експертної
комісії

С. В. Астахов
(підпис, прізвище)
МП (за наявності)

Директор ТОВ
"Навчально-
консалтинговий
центр "Експерт-І"

О. О. Грес
(підпис, прізвище)
МП (за наявності)



Всього прошито,
скріплено печаткою
Підписом _____ аркуш